
Altenoythe-Kampe,PLS vom 27.-29.09.
Dressurprüfung Kl. E Pferde/Ponys LK 0,617.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Aeilts,Hilke 1PSV Osteel-Brookmerland e.V.

Aschwege,Franziska von 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Beeken,Andreas 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe

Bockhorst,Lisa 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Fleßner,Judith 1TG Bad Zwischenahn

Heesen,Sandra 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe

Klaus,Ann-Kathrin 1RUFV Dwergte
Lampen,Selina 1RFV Elisabethfehn e.V.

Lange,Julia 1RV Horstedt u. Umgeb. e.V.

Morche,Luise-Maria 1RURV Rastede

Noormann,Lea 1RSC Rhauderfehn e.V.

Ruhöfer,Inga 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Rull,Antje 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Schmiemann,Anna 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe

Scholz,Mareike 1RURV Rastede

Steinhoff,Victoria 1RURV Rastede

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd16
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Altenoythe-Kampe,PLS vom 27.-29.09.
Stilspringprüfung Kl. E Pferde/Ponys LK 0,618.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Aschwege,Henry von 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Bredehorn,Nicole 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Decker,Ines 1RFV Elisabethfehn e.V.
Frerichs,Laura Marie 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Heesen,Sandra 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe

Lampen,Selina 1RFV Elisabethfehn e.V.
Noormann,Lea 1RSC Rhauderfehn e.V.
Ruhöfer,Inga 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Rull,Antje 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.

Schmiemann,Anna 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe
Siebrands,Doreen 1RFV Elisabethfehn e.V.

Süsens,Nadine 2RV Bockhorn
Tomaszewski,Melina 1RURV Rastede

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd14
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Altenoythe-Kampe,PLS vom 27.-29.09.
Dressurprüfung Kl. A* Pferde/Ponys ohne M-Pl. LK 4-619/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Jörn 1RURV Rastede
Baumann,Jozien 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe

Bockhorst,Lisa 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Böltes,Ann-Carin 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Bruns,Julia 1TG Bad Zwischenahn

Bünting,Janette 1RFC Moorlage e.V.
Büntjen,Lena 1RSC Rhauderfehn e.V.
Buss,Julia 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Deitermann,Sarah 1RUFV Meppen u. Umgebung

Engling,Sabrina 1RURV Rastede
Fabian,Melanie 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.

Harms,Imke Josephine 1RUFS Oldenburg
Heesen,Sandra 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe
Henkensiefken,Astrid 1Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.
Herrmann,Daniela 1RUFV Wilhelmshaven e.V.
Jägeler,Lisa Marie 2RV Ganderkesee
Jelschen,Mareike 1RSC Rhauderfehn e.V.
Kämmerer,Nadine 1RSC Rhauderfehn e.V.
Kannegießer,Nadine 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Klaus,Ann-Kathrin 1RUFV Dwergte

Lamers,Susanne 1RURV Rastede
Lampen,Selina 1RFV Elisabethfehn e.V.

Lücking,Katharina 1RUFV Aperberg e.V.
Mehnert,Angelique 1RURV Rastede
Sager,Jacqueline 2RV Hoeven e.V.
Schmiemann,Anna 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe

Spors,Silke 1RURV Rastede
Stuke,Friederike 1RUFV Friesoythe
Toben,Marieke 1RV Ahlhorn e.V.

Wegener,Svenja-Kristin 1RUFS Oldenburg
Weyhausen,Henner 1RV Hoeven e.V.

Wilken,Elke 1FuRV Timmel e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd34
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Altenoythe-Kampe,PLS vom 27.-29.09.
Dressurprüfung Kl. A* Pferde/Ponys ohne M-Pl. LK 4-619/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albrecht,Jana 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Blös,Leonie 1RC Friederikensiel

Böhmann,Melanie 1RUFV Cloppenburg
Boller,Nina 1Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V
Bredehorn,Nicole 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Carlsen,Jantje 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Deger,Sarah Yvonne 1RuFV Rheiderland
Fröhlich,Jana 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Fröhlich,Sarah 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.

Haar,Lisa-Marie 1RC Hude e.V.
Hoffmann,Sonja 1RV Hoeven e.V.

Junker,Wiebke 1RUFV Leer e.V.
Kieselhorst,Theresa 1RUFS Oldenburg
Klüsener,Sandra 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Korte,Karen 1RuFV Rheiderland
Kruse,Uta 2PS Petersfehn e.V.
Lauszat,Sarah 1RV Scharmbeckstotel
Looft,Christiane 1Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.
Meyer,Svenja 1RURV Rastede
Pannemann,Antje 1TG Bad Zwischenahn

Richter,Melanie 1RSC Rhauderfehn e.V.
Rosenberger,Merle 1RFV Leer-Bingum e.V.

Schütte,Birgit 1RV Hoeven e.V.
Schulte,Geske 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Schulte,Jasmin 1RSC Rhauderfehn e.V.
Schulte,Tara 1TG Heidlooger Hof

Schultz,Ann-Katrin 2RV Leichttrab Wildeshausen
Seemann,Heide 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd30
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Altenoythe-Kampe,PLS vom 27.-29.09.
Dressurreiterprüfung Kl. L Pferde/Ponys LK 3-520/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albrecht,Jana 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Aswegen,Elke von 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.

Böltes,Ann-Carin 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Bruns,Julia 1TG Bad Zwischenahn
Bünting,Janette 1RFC Moorlage e.V.

Bunger,Celin 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe
Buss,Julia 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Carlsen,Jantje 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Deger,Sarah Yvonne 1RuFV Rheiderland

Deitermann,Sarah 1RUFV Meppen u. Umgebung
Engling,Sabrina 1RURV Rastede

Fabian,Melanie 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Gerken,Anne-Kathrin 1Fördergemeinschaft Oldenburger Pfer
Gies,Michael 1RUFV Friesoythe
Haar,Lisa-Marie 1RC Hude e.V.
Hanneken,Britta 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Harms,Imke Josephine 1RUFS Oldenburg
Heilhecker,Anna Katharina 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V.
Herrmann,Daniela 1RUFV Wilhelmshaven e.V.
Hoorn,Tessa van 1RSC Rhauderfehn e.V.

Jahnke,Mariella 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe
Janssen,Sabrina 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.

Meyer,Svenja 1RURV Rastede
Schulte,Britt 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Schulte,Tara 1TG Heidlooger Hof
Schultz,Ann-Katrin 1RV Leichttrab Wildeshausen

Stoffers,Mara 1TG Bad Zwischenahn
Stuke,Friederike 1RUFV Friesoythe
Toben,Marieke 1RV Ahlhorn e.V.

Wilken,Elke 1FuRV Timmel e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd30
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Altenoythe-Kampe,PLS vom 27.-29.09.
Dressurreiterprüfung Kl. L Pferde/Ponys LK 3-520/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Adams,Bianca 2RFV Großenkneten e.V.
Alberts,Anna 1PSV Ihlow e.V.

Blös,Leonie 1RC Friederikensiel
Böhmann,Melanie 1RUFV Cloppenburg
Boller,Nina 1Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V

Bredehorn,Nicole 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Fröhlich,Jana 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Fröhlich,Sarah 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Gerdes-Fürup,Jantje 1TG Bad Zwischenahn

Götz,Barbara 1RC Hude e.V.
Hagena,Sina-Johanna 1RURV Rastede

Hasseler,Anna 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Hoyer,Inken 1RSC Rhauderfehn e.V.
Junker,Wiebke 1RUFV Leer e.V.
Korte,Karen 1RuFV Rheiderland
Kruse,Uta 1PS Petersfehn e.V.
Kus,Justyna 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Lauszat,Sarah 1RV Scharmbeckstotel
Ortmann,Charlene 1RFV Diek-Bassum e. V.
Pannemann,Antje 1TG Bad Zwischenahn

Preuß,Timo 1RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.
Rosenberger,Merle 1RFV Leer-Bingum e.V.

Schütte,Birgit 1RV Hoeven e.V.
Schulte,Jasmin 2RSC Rhauderfehn e.V.
Schulte,Marejke 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Seemann,Heide 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.

Simmering,Tanja 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Westendorf,Michaela 1RV Visbek e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd30
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Altenoythe-Kampe,PLS vom 27.-29.09.
Dressurprüfung Kl. L* Kand. Pferde/Ponys LK 2-421.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Adams,Bianca 2RFV Großenkneten e.V.
Alberts,Anna 1PSV Ihlow e.V.

Aswegen,Elke von 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Bannach,Patrizia 2RFV Esterwegen
Blös,Leonie 1RC Friederikensiel

Brandt,Svenja 1RC Helle e.V.
Bunger,Pia 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe
Hagena,Sina-Johanna 1RURV Rastede
Hanneken,Britta 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Hasseler,Anna 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Heilhecker,Anna Katharina 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V.

Henken,Julia 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe
Hoyer,Inken 1RSC Rhauderfehn e.V.
Ideler,Christin 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe
Jahnke,Mariella 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe
Janssen,Sabrina 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Korte,Karen 1RuFV Rheiderland
Lauszat,Sarah 1RV Scharmbeckstotel
Ortmann,Charlene 1RFV Diek-Bassum e. V.
Preuß,Timo 1RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.

Rosenberger,Merle 1RFV Leer-Bingum e.V.
Schulte,Britt 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Schulte,Marejke 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Seemann,Heide 1PferdeSV Ems-Dollart e.V.
Simmering,Tanja 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Stoffers,Mara 1TG Bad Zwischenahn

Westendorf,Michaela 1RV Visbek e.V.
Wilken,Elke 1FuRV Timmel e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: J nach Pferd30
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Altenoythe-Kampe,PLS vom 27.-29.09.
Springprüfung Kl. A** Pferde/Ponys ohne M-Pl. LK 4-622.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Aschwege,Franziska von 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Baumann,Ilona 1RUFV Friesoythe

Brumund,Ute 1PUPF Augustfehn e.V
Buchholz,Claudia 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Cloer,Marie-Theres 1RUFV Werlte u. Umgebung

Decker,Ines 1RFV Elisabethfehn e.V.
Frerichs,Laura Marie 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Graalmann,Sven 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Günther,Mareike 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.

Heesen,Sandra 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe
Herff,Tanja 2RUFV Friesoythe

Höhne,Sabine C. 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Hollje,Monique 1RC Frei Tempo Kirchhatten
Hülsmann,Carina 1FRG Krummhörn e.V.
Jägeler,Lisa Marie 2RV Ganderkesee
Koch,Michelle 1Fördergemeinschaft Oldenburger Pfer
Krause,Anja 1RC Friesische Wehde
Kus,Justyna 2Ammerlaender RC v.06 e.V.
Meiners,Andreas 1RFV Esterwegen
Penner,Tomke 1PSV Ihlow e.V.

Rahmann-Frerichs,Gesine 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Reinders,Elisabeth 2Ammerlaender RC v.06 e.V.

Reiners,Ursula 2RuFV Papenburg
Reismann,Guido 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.
Rull,Antje 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Sager,Jacqueline 1RV Hoeven e.V.

Sandstede,Chris Louisa 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Schmidt,Kristina 1PS Petersfehn e.V.
Schoknecht,Julia 2Ammerlaender RC v.06 e.V.

Schulte,Geske 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Schulte,Jasmin 1RSC Rhauderfehn e.V.

Seggern,Daike von 1TG Bad Zwischenahn
Struß,Imke-Christine 1PS Petersfehn e.V.
Süsens,Nadine 1RV Bockhorn
Wermuth,Anna 1PS Petersfehn e.V.

Wesseln,Verena 1RUFV Lorup e.V.
Westendorf,Michaela 1RV Visbek e.V.

Wichmann,Karin 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Wilhelms,Maren 2RSC Rhauderfehn e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: T nach Pferd46
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Altenoythe-Kampe,PLS vom 27.-29.09.
Springprüfung Kl. L Pferde/Ponys LK 4-623.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 2PSV Ihlow e.V.
Aschwege,Margarete von 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Bischoff,Janina 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe
Blonske,Marlis 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Bode,Carmen 2RFV St.Georg Altenoythe-Kampe

Broxtermann,Tobias 1RV Hoeven e.V.
Brumund,Ute 1PUPF Augustfehn e.V
Buchholz,Claudia 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Deger,Sarah Yvonne 1RuFV Rheiderland

Gerdes,Inka 1TG Bad Zwischenahn
Gerdes-Fürup,Jantje 1TG Bad Zwischenahn

Graalmann,Sven 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Günther,Mareike 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Herff,Tanja 1RUFV Friesoythe
Höhne,Sabine C. 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Hülsmann,Carina 1FRG Krummhörn e.V.
Krause,Anja 1RC Friesische Wehde
Kus,Justyna 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Maibaum,Birte 1PS Petersfehn e.V.
Manssen,Silke 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.

Marks,Sarah 2RUFV Tammingaburg e.V.
Meiners,Andreas 1RFV Esterwegen

Niedlich,Gil-Kathrin 2RG Wold e.V.
Penner,Tomke 1PSV Ihlow e.V.
Przybylski,Lukasz 2RUFV Werlte u. Umgebung
Rahmann-Frerichs,Gesine 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.

Reinders,Elisabeth 2Ammerlaender RC v.06 e.V.
Reiners,Ursula 2RuFV Papenburg
Reismann,Guido 1RUFV Haselünne u.Umgb. e.V.

Riese,Julia de 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Sager,Jacqueline 1RV Hoeven e.V.

Sandstede,Chris Louisa 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Schmidt,Kristina 1PS Petersfehn e.V.
Schoknecht,Julia 2Ammerlaender RC v.06 e.V.
Schünemann,Lena 1Jader RC e.V.

Seggern,Daike von 1TG Bad Zwischenahn
Struß,Imke-Christine 1PS Petersfehn e.V.

Wermuth,Anna 1PS Petersfehn e.V.
Wesseln,Verena 1RUFV Lorup e.V.
Wichmann,Karin 1RV St. Hubertus Garrel e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd50
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Altenoythe-Kampe,PLS vom 27.-29.09.
Springprüfung Kl. L m.St. Pferde/Ponys LK 2-524.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 2PSV Ihlow e.V.
Aschwege,Margarete von 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Beeken,Andreas 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe
Bischoff,Janina 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe
Blonske,Marlis 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.

Bode,Carmen 2RFV St.Georg Altenoythe-Kampe
Deger,Sarah Yvonne 1RuFV Rheiderland
Gerdes,Inka 1TG Bad Zwischenahn
Höhne,Sabine C. 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Hülsmann,Carina 1FRG Krummhörn e.V.
Maibaum,Birte 1PS Petersfehn e.V.

Manssen,Silke 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Niedlich,Gil-Kathrin 2RG Wold e.V.
Penner,Tomke 1PSV Ihlow e.V.
Przybylski,Lukasz 2RUFV Werlte u. Umgebung
Riese,Julia de 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Sandstede,Chris Louisa 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Schoknecht,Julia 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Wesseln,Verena 1RUFV Lorup e.V.
Wilhelms,Maren 1RSC Rhauderfehn e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: K nach Pferd26
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Altenoythe-Kampe,PLS vom 27.-29.09.
Springpferdeprüfung Kl. A** Pferde/Ponys LK 2-625.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Jens 1RFV Sögel e.V.
Alberts,Anna 2PSV Ihlow e.V.

Aschwege,Margarete von 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Beekhuis,Celine 1FRG Krummhörn e.V.
Bode,Carmen 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe

Bollow,Jessica 1RUFV Lastrup e.V.
Broxtermann,Tobias 2RV Hoeven e.V.
Bruns,Tomke 2RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Frerichs,Svenja 2Ammerlaender RC v.06 e.V.

Haverkamp,Iris 1RUFV Hooksiel
Herff,Tanja 1RUFV Friesoythe

Hoekstra,Anne 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Knipper,Angie 1RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Martens,Anja 1PS Petersfehn e.V.
Overberg,Lena 1RFV Dörpen u.U.e.V.
Pecksen,Alke 1RV Elmlohe-Marschkamp
Przybylski,Lukasz 3RUFV Werlte u. Umgebung
Reinders,Elisabeth 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Romkowski,Janina 1RG Irps-Hof Roffhausen e.V.
Schmidt,Anna 1RUFV Friesoythe

Schoknecht,Julia 2Ammerlaender RC v.06 e.V.
Schünemann,Lena 1Jader RC e.V.

Seebauer,Nadine 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Sonnenberg,Katja 2Fördergemeinschaft Oldenburger Pfer
Visscher,Dirk 3RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Wesseln,Verena 1RUFV Lorup e.V.

Willms,Britta 2RV Hoeven e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: U nach Pferd38
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Altenoythe-Kampe,PLS vom 27.-29.09.
Springpferdeprüfung Kl. L Pferde/Ponys LK 2-526.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Albers,Jens 1RFV Sögel e.V.
Alberts,Anna 2PSV Ihlow e.V.

Beekhuis,Celine 1FRG Krummhörn e.V.
Broxtermann,Tobias 1RV Hoeven e.V.
Bruns,Tomke 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.

Buchholz,Claudia 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Gerdes-Fürup,Jantje 1TG Bad Zwischenahn
Graalmann,Sven 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Haverkamp,Iris 1RUFV Hooksiel

Herff,Tanja 1RUFV Friesoythe
Martens,Anja 1PS Petersfehn e.V.

Nordholz,Nicole 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Pecksen,Alke 1RV Elmlohe-Marschkamp
Przybylski,Lukasz 1RUFV Werlte u. Umgebung
Reinders,Elisabeth 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Schmidt,Anna 2RUFV Friesoythe
Schünemann,Lena 1Jader RC e.V.
Schumacher,Kristin 1RUFG Falkenberg e.V.
Seebauer,Nadine 2RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Visscher,Dirk 3RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: G nach Pferd25
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Altenoythe-Kampe,PLS vom 27.-29.09.
Dressurpferdeprüfung Kl. A Pferde/Ponys LK 2-627/1.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Aeilts,Hilke 1PSV Osteel-Brookmerland e.V.
Alberts,Heidi 1PSV Ihlow e.V.

Aswegen,Elke von 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Bartjen,Susanne 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Bitterer,Frauke 1TG Weser-West e.V.

Casten,Anika 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Frels,Stephanie 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Harms,Katrin 1RUFV Jever Moorhausen e.V.
Hesse,Tamila 1TG Bad Zwischenahn

Hoekstra,Anne 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Janßen,Neele 1Jader RC e.V.

Janßen,Sabine S. 1TG Bad Zwischenahn
Neitzel,Lena-Christina 1RV Hoeven e.V.
Nienaber,Friederike 1RUFG Falkenberg e.V.
Schmiemann,Anna 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe
Schulte,Geske 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Siemer,Eva-Maria 1RFV Holdorf e.V.
Steinacher,Isabel 1RUFV Menslage e.V.
Steinke,Sandra 1PC Dinklage
Steinmeier,Kathrin 1RURV Rastede

Stroman,Karin 1PSV Krummhörn e.V.
Tameling,Claudia 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe

Teute,Antje 2RFV Holdorf e.V.
Vagelpohl,Sabrina 1RUFV Cappeln
Wassmann,Michael 1RUFV Badbergen
Wiemer,Vera 2Turniergemeinschaft Wohlde e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: Q nach Pferd28
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Altenoythe-Kampe,PLS vom 27.-29.09.
Dressurpferdeprüfung Kl. A Pferde/Ponys LK 2-627/2.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Adams,Bianca 1RFV Großenkneten e.V.
Alberts,Anna 2PSV Ihlow e.V.

Bannach,Patrizia 1RFV Esterwegen
Bredehorn,Nicole 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Broxtermann,Susanne 1RV Hoeven e.V.

Bruschkat,Ines 1RUFV Hesel u. Umgebung e.V.
Gerdes-Fürup,Jantje 2TG Bad Zwischenahn
Heimburger,Sophie 1RURV Rastede
Hoffmann,Sonja 1RV Hoeven e.V.

Jacob,Melanie 1RUFV Woeschenland
Kleine Stüve,Ruth 2RUFG Falkenberg e.V.

Klüsener,Sandra 1RV St. Hubertus Garrel e.V.
Koczlarek,Larissa 1RC Friederikensiel
Kruse,Uta 1PS Petersfehn e.V.
Neitzel,Petra 1RV Hoeven e.V.
Ortmann,Charlene 1RFV Diek-Bassum e. V.
Petershagen,Harald 1Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.
Preuß,Timo 1RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.
Schrandt,Angela 2RUFV Cloppenburg
Schröder,Claudia 1RV Leichttrab Wildeshausen

Schulte,Jasmin 1RSC Rhauderfehn e.V.
Seebauer,Nadine 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Waaden,Friederike von 1RC Oldenburger Land
Weyrauch,Holger 1RV Vreschen-Bokel e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: Q nach Pferd28
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Altenoythe-Kampe,PLS vom 27.-29.09.
Dressurpferdeprüfung Kl. L Pferde/Ponys LK 2-528.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Aswegen,Elke von 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Bannach,Patrizia 1RFV Esterwegen

Bartjen,Susanne 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Bitterer,Frauke 1TG Weser-West e.V.
Bredehorn,Nicole 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Gerdes-Fürup,Jantje 1TG Bad Zwischenahn
Gies,Michael 1RUFV Friesoythe
Hoekstra,Anne 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Jacob,Melanie 1RUFV Woeschenland

Kleine Stüve,Ruth 1RUFG Falkenberg e.V.
Ortmann,Charlene 1RFV Diek-Bassum e. V.

Petershagen,Harald 2Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.
Preuß,Timo 1RV Südgeorgsfehn von 1995 e.V.
Schrandt,Angela 1RUFV Cloppenburg
Schütte,Birgit 1RV Hoeven e.V.
Skrotzki,Anke 1Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V
Spors,Silke 1RURV Rastede
Steinacher,Isabel 1RUFV Menslage e.V.
Steinke,Sandra 1PC Dinklage
Stroman,Karin 1PSV Krummhörn e.V.

Wassmann,Michael 1RUFV Badbergen
Weyrauch,Holger 1RV Vreschen-Bokel e.V.

Wiemer,Vera 1Turniergemeinschaft Wohlde e.V.
Woltermann,Christina 1RV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: C nach Pferd25
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Altenoythe-Kampe,PLS vom 27.-29.09.
Reitpferdeprüfung Pferde 3+4 jähr. LK 2-629.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Adams,Bianca 1RFV Großenkneten e.V.
Alberts,Anna 1PSV Ihlow e.V.

Alberts,Heidi 1PSV Ihlow e.V.
Bannach,Patrizia 1RFV Esterwegen
Broxtermann,Susanne 1RV Hoeven e.V.

Frels,Stephanie 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Heimburger,Sophie 1RURV Rastede
Holtgers,Eike 1RG Klein Roscharden
Janßen,Elke 1Jader RC e.V.

Janßen,Neele 1Jader RC e.V.
Janßen,Sabine S. 1TG Bad Zwischenahn

Kleine Stüve,Ruth 1RUFG Falkenberg e.V.
Koczlarek,Larissa 1RC Friederikensiel
Kus,Justyna 2Ammerlaender RC v.06 e.V.
Neitzel,Petra 1RV Hoeven e.V.
Räker,Teresa 1RV Hohenböken e.V.
Riedel,Sandra 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe
Schröder,Claudia 1RV Leichttrab Wildeshausen
Seebauer,Nadine 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.
Siemer,Eva-Maria 1RFV Holdorf e.V.

Steinmeier,Kathrin 1RURV Rastede
Tameling,Claudia 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe

Teute,Antje 2RFV Holdorf e.V.
Vagelpohl,Sabrina 1RUFV Cappeln
Weyrauch,Holger 1RV Vreschen-Bokel e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: M nach Pferd27

Seite 16 von 17Erstellt am: 18.09.2013



Altenoythe-Kampe,PLS vom 27.-29.09.
Eignungsprüfung Kl. A Pferde/Ponys 4-6 jähr. LK 2-630.

Teilnehmer St.Verein
St. = Startplätze des Teilnehmers

Alberts,Anna 1PSV Ihlow e.V.
Aschwege,Margarete von 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Bittner,Birthe 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Bode,Carmen 1RFV St.Georg Altenoythe-Kampe
Bredehorn,Nicole 1Ammerlaender RC v.06 e.V.

Casten,Anika 1RuFV Filsum u. Umgeb. e.V.
Dirks,Tschandra 1RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.
Frerichs,Svenja 2Ammerlaender RC v.06 e.V.
Gerdes-Fürup,Jantje 1TG Bad Zwischenahn

Hesse,Tamila 1TG Bad Zwischenahn
Hoekstra,Anne 1RUFV Saterland u.Umgeb.e.V.

Knipper,Angie 2RFV Overledingerland Ihrhove e.V.
Przybylski,Lukasz 1RUFV Werlte u. Umgebung
Romkowski,Janina 1RG Irps-Hof Roffhausen e.V.
Schulte,Geske 1Ammerlaender RC v.06 e.V.
Schumacher,Kristin 1RUFG Falkenberg e.V.
Stroman,Karin 1PSV Krummhörn e.V.
Waaden,Friederike von 1RC Oldenburger Land
Willms,Britta 2RV Hoeven e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: W  nach Pferd22
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